
UCHWAŁA NR 1306/LXVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 
2022 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40/ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r poz. 1634 ze zm./ Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  597 815 203,57zł,  

z tego : 
a) bieżące w kwocie  534 453 912,45 zł, 
b) majątkowe w kwocie  63 361 291,12 zł, 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie  774 839 406,24 zł, 
z tego : 
a) bieżące w kwocie  581 068 930,24 zł, 
b) majątkowe w kwocie  193 770 476,00 zł. 

§ 2.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: F5EC4BC1-EAA0-4403-A7E2-2E5D43A2127E. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: F5EC4BC1-EAA0-4403-A7E2-2E5D43A2127E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

853

85395

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

1 825 800,001 021 530,00 0,00 804 270,00

§

3

2180

1 825 800,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 021 530,00 0,00 804 270,00

Pozostała działalność 1 021 530,00 0,00 804 270,00 1 825 800,00

534 453 912,450,00 804 270,00

0,00 828 673,00

Ogółem: 597 010 933,57 0,00 804 270,00 597 815 203,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 827 967,12 0,00 0,00 2 827 967,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

bieżące razem: 533 649 642,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

828 673,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 63 361 291,12 0,00 0,00 63 361 291,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 999 294,12 0,00 0,00 1 999 294,12

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1306/LXVIII/2023
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 27 marca 2023 r.

Id: F5EC4BC1-EAA0-4403-A7E2-2E5D43A2127E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 129 235,00 2 129 235,00 177 735,00 64 235,00 113 500,00 165 000,00 1 786 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 270,00 804 270,00 16 085,00 16 085,00 0,00 0,00 788 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 933 505,00 2 933 505,00 193 820,00 80 320,00 113 500,00 165 000,00 2 574 685,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1 964 235,00 1 964 235,00 177 735,00 64 235,00 113 500,00 0,00 1 786 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 270,00 804 270,00 16 085,00 16 085,00 0,00 0,00 788 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 505,00 2 768 505,00 193 820,00 80 320,00 113 500,00 0,00 2 574 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 500,00 1 786 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 185,00 788 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 685,00 2 574 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 574 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 233,00 32 233,00 32 233,00 32 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 275,00 13 275,00 13 275,00 13 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 508,00 45 508,00 45 508,00 45 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 899,00 6 899,00 6 899,00 6 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286,00 2 286,00 2 286,00 2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 185,00 9 185,00 9 185,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 035 136,24 580 264 660,24 402 281 040,96 212 164 282,74 190 116 758,22 132 037 659,00 33 115 729,86 1 422 433,42 407 797,00 11 000 000,00 193 770 476,00 193 770 476,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 270,00 804 270,00 16 085,00 16 085,00 0,00 0,00 788 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 839 406,24 581 068 930,24 402 297 125,96 212 180 367,74 190 116 758,22 132 037 659,00 33 903 914,86 1 422 433,42 407 797,00 11 000 000,00 193 770 476,00 193 770 476,00 0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 373 647,20

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

4010

4110

4120

4710

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

853

85395

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 373 647,20

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1306/LXVIII/2023
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 27 marca 2023 r.

Id: F5EC4BC1-EAA0-4403-A7E2-2E5D43A2127E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2023 roku. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
o kwotę 804 270 zł w rozdziale 85395 w związku z przekazanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 w celu realizacji Ustawy z dnia 7 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi w wysokości 2%. 

Id: F5EC4BC1-EAA0-4403-A7E2-2E5D43A2127E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

